

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0099436235
---	-----------------------	----------------

2	28/01/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:45:53 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს კსპ -ავთიაქი	202199575
---	------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ აკადემიკოს ივანე ჯავახიშვილის სახელობის ქალაქ თბილისის #53 საჯარო სკოლა	203853838
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თბილისი პეტრიაშვილის 26 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	თბილისი ბარნოვის 46 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	სხვა ტრანსპორტირების სახე
---	------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ანაღინი ტაბ. 0.5გ N20	28694	ცალი	6.0000	0.4300	2.5800
2	ბამბა სამედიცინო 100გ	28718	ცალი	4.0000	1.2000	4.8000
3	ბინტი სტერ.7x14	295	ცალი	5.0000	0.7000	3.5000
4	გულიდოლი(ვალიდოლი)ტაბ.0.06გN20	38673	ცალი	10.0000	0.6000	6.0000
5	ესპუმისანი L 40მგ/მლ 30მლ ხსნ	17201	ცალი	1.0000	6.4500	6.4500
6	ესპუმისანი კაფს. 40მგ N25	5172	ცალი	10.0000	3.2500	32.5000
7	ვალერიანის ექსტ.ტაბ.N50	628	ცალი	5.0000	0.3300	1.6500
8	ვალერიანის ნაყენი 25მლ	630	ცალი	2.0000	0.5600	1.1200
9	ვალკორდინი 50მლ N1	641	ცალი	4.0000	5.9400	23.7600

13	350 - სამას ორმოცდაათი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	28/01/2014	დრო (საათი, წუთი)	13:50:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	280114,1,3828,5035,37
----	-----------------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

0099436235 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	თერმომეტრი	2540	ცალი	2.0000	1.1000	2.2000
11	კაპტოპრილი ტაბ.25მგ N20 GMP	4384	ცალი	5.0000	1.7500	8.7500
12	კბილის წვეთები 25მლ ფლ.	10051	ცალი	1.0000	1.8000	1.8000
13	კბილის წვეთები 25მლ ფლ.	10051	ცალი	1.0000	1.8000	1.8000
14	კეტოროლი ტაბ. 10მგ N10 GMP	1733	ცალი	5.0000	2.2200	11.1000
15	კოლხური მალამო 25გ	950	ცალი	1.0000	5.5000	5.5000
16	კორსიზი ტაბ. N100	28581	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
17	ლევომეკოლი მალამო 40გ	1007	ცალი	1.0000	2.2500	2.2500
18	ლეიკო ბაქტ.19x72"სანტაჟიკი"N10	6150	ცალი	30.0000	0.2500	7.5000
19	მალოქსი 800მგ ტაბ.N40	1070	ცალი	1.2500	6.0000	7.5000
20	მალოქსი 800მგ ტაბ.N40	1070	ცალი	0.2500	6.0000	1.5000
21	ნახშირი ტაბ. 0.25 N10	1204	ცალი	100.0000	0.2200	22.0000
22	ნიმესილი 2გ გრანულები N30 პაკ.	5171	ცალი	1.0000	11.1000	11.1000
23	ნიფედიპინი 10მგ ტაბ. N50	1255	ცალი	5.0000	2.3500	11.7500
24	ნიშადურის სპირტი 10% 100მლ ფლ	3899	ცალი	1.0000	0.6800	0.6800
25	ნო-შპა ტაბ. 40მგ N100	1260	ცალი	10.0000	6.4500	64.5000
26	ომეპრაზოლი კავს. 20მგ N10 GMP	4387	ცალი	5.0000	1.8900	9.4500
27	ოტიპაქსი 16გ ყურის წვეთები	3194	ცალი	1.0000	5.8000	5.8000
28	პანადოლი ტაბ.N12	1337	ცალი	5.0000	1.9500	9.7500
29	პიტნის ნაყენი 25მლ ფლ	1415	ცალი	4.0000	0.8500	3.4000
30	პიტნის ნაყენი 25მლ ფლ	1415	ცალი	1.0000	0.8500	0.8500
31	პულმოლანი ტაბ. 30მგ N20 GMP	10676	ცალი	3.0000	2.6200	7.8600
32	სმექტა პაკ.N1	2457	ცალი	30.0000	0.4500	13.5000
33	სტრეპტოციდი ტაბ. 0.3გ N10	1199	ცალი	20.0000	0.2000	4.0000
34	სუპრასტინი ტაბ.25მგ.N20	1704	ცალი	2.0000	5.3500	10.7000
35	ფარინგოსეპტი ტაბ. N10	32949	ცალი	5.0000	2.1600	10.8000
36	ფესტალი დრაჟე N10	1850	ცალი	5.0000	1.2500	6.2500
37	შპრიცი ერთჯ. 5 მლ	1939	ცალი	1.0000	0.1500	0.1500
38	ციტრამონი P ტაბ. N6	2000	ცალი	101.0000	0.1000	10.1000
39	წყალბადის ზეჟანგი 3% 100მლ	4481	ცალი	10.0000	0.5100	5.1000

13 350 - სამას ორმოცდაათი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 28/01/2014 დრო (საათი, წუთი) 13:50:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 280114,1,3828,5035,37|

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 05/02/2014, 10:06:09